- 1 -

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN
HẠ TẦNG VĨNH PHÚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------o0o---------

 Hà Nội, ngày 11 tháng 11 năm 2013

TỜ TRÌNH

(Đề nghị lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2014)

Kính gửi:  Đại hội Đồng cổ đông thường niên 2014

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức & hoạt động của Công ty VPID;

- Căn cứ năng lực các Công ty kiểm toán được Bộ tài chính và Uỷ ban chứng khoán Nhà

nước chấp thuận kiểm toán Báo cáo Tài chính các Công ty đại chúng và Công ty niêm yết;

Ban kiểm soát trình Đại hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) thường niên 2014 xem xét phê duyệt

phương án chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2014 như sau:

1.      Phê duyệt danh sách các đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2014 của Công ty,

bao gồm:

- Công ty dịch vụ Kiểm toán & Tư vấn UHY.

- Công ty TNHH Kiểm toán và Định giá Việt Nam - VAE.

- Công ty TNHH Tư vấn Kế toán và Kiểm toán Việt Nam  AVA.

2.      Uỷ quyền cho Hội đồng quản trị Công ty lựa chọn một Công ty kiểm toán trong danh

sách trên để kiểm toán Báo cáo tài chính và Báo cáo soát xét bán niên năm 2014 của công ty.

Ban Kiểm soát kính trình Đại hội đồng cổ đông Công ty xem xét thông qua.

 Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu Ban kiểm soát.

TM. BAN KIỂM SOÁT

TRƯỞNG BAN

Đã ký

Nguyễn Ngọc Lan

		2013-11-25T14:27:43+0700
	NGUYỄN DUY TRUNG